REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE SÃO PAULO - CAMPUS REGISTRO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA OS CURSOS

TÉCNICOS CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES DO IFSP CAMPUS

REGISTRO – EDITAL 006/2020

O Diretor Geral do Campus Registro, torna público o resultado do processo seletivo

simplificado regido pelo Edital 006/2020.

Os candidatos que constam da lista de CONVOCAÇÃO PARA A MATRÍCULA deverão

comparecer ao campus munidos da documentação necessária para matrícula, nos dias 20 e

21 de fevereiro das 14h00 às 18h00, na Coordenadoria de Registros Acadêmicos do

Campus.

O não comparecimento na data e horário indicados configurará desistência da vaga.

Os candidatos que constam da lista de CLASSIFICAÇÃO FINAL e não foram convocados

para matrícula, poderão ser convocados caso haja abertura de vagas em decorrência de

desistências e/ou não comparecimento nos 10 primeiros dias de aula.

Registro, 19 de fevereiro de 2020.

_____________________________________

WALTER AUGUSTO VARELLA

Diretora Geral do Campus Registro

CLASSIFICAÇÃO FINAL - CURSOS TÉCNICOS
CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES

NOME NASCIMENTO PORT MAT MÉDIA AMPLA L1 L2 L3 L4

Alessa Aparecida Bilibio Leonel 28/08/2001 90 80 85 x

Hemele Tobias de Pontes 07/07/1997 80 90 85 x x

Larissa Bernardo de Almeida 05/04/2003 90 80 85 x

Rhauan Felipe da Silva 01/08/2003 80 80 80 x

Lucas Tapajós Becker de Oliveira 10/03/2004 80 80 80 x

Fernanda Sousa Fontes 30/03/2004 70 90 80 x x x

Lucas Matsuo Florido Miyazaki 10/04/2002 80 70 75 x

Kimberly Nicoli de Lima Silva 14/09/2000 70 80 75 x x x

Kaio Vinicius Ferreira de Oliveira 02/12/2001 80 60 70 x x x x x

Marcela Ribeiro dos Santos 20/12/2001 80 60 70 x x

Marcelly Ribeiro Freire  da Silva 09/07/2004 80 60 70 x

Luana Vanessa da Silva 23/04/2001 70 70 70 x x x

Amanda Luiza Rodrigues Pontes 01/04/2004 70 70 70 x

David de Oliveira Padilha de Moura 29/04/1998 60 50 55 x x

LOGÍSTICA

NOME NASCIMENTO PORT MAT MÉDIA AMPLA L1 L2 L3 L4

Geovana Wolinger Corsani 02/12/2004 90 100 95 x x x x x

Mário Sérgio de Oliveira Pedroso 20/08/2002 90 90 90 x x x

Alessa Aparecida Bilibio Leonel 28/08/2001 90 80 85 x

Ana Beatriz de Moraes Cunha 05/06/2003 90 80 85 x x x

Gabriel Sousa Lupi 05/09/2003 80 85 82.5 x

Edson de Lima 14/01/1970 75 85 80 x

João Victor de Pontes Pereira 09/07/2001 74 85 79.5 x

Cauã Reynald de Oliveira Rosado 30/04/2004 75 76 75.5 x

Isaias José Caetano Rocha 15/05/2001 70 80 75 x x

Paulo César Gonçalves Nogueira Teodoro Negreiro24/06/2004 60 80 70 x x x

Ana Vitória de Oliveira 01/03/2002 80 50 65 x x

Anna Alice Coutinho Ferreira 24/09/2004 70 60 65 x x x x x

Guilherme Domingues de Souza Sergio 09/02/2002 70 60 65 x x x x x

Carlos Eduardo Farias de Gervásio 05/04/2001 62 60 61 x

Antony Gabriel Vieira de Almeida 15/12/1996 50 70 60 x x

Vitor Gabriel Fernandes Pita 16/03/2000 50 60 55 x

MECATRÔNICA

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

TÉCNICO EM LOGÍSTICA

NOME MODALIDADE DE
CONCORRÊNCIA

Alessa Aparecida Bilibio Leonel AMPLA

Hemele Tobias de Pontes AMPLA

TÉCNICO EM MECATRÔNICA

NOME MODALIDADE DE
CONCORRÊNCIA

Geovana Wolinger Corsani L1

Mário Sérgio de Oliveira Pedroso L1

Isaias José Caetano Rocha L2

Ana Vitória de Oliveira L2

Ana Beatriz de Moraes Cunha L3

Paulo César Gonçalves Nogueira Teodoro
Negreiro L3

Anna Alice Coutinho Ferreira L4

Guilherme Domingues de Souza Sergio L4